Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITO COM URGÊNCIA QUE SEJA PROVIDENCIADO A INSTALAÇÃO DE
UM BANHEIRO QUÍMICO NA FEIRA DO BAIRRO INTERLAGOS I, QUE ACONTECE
TODOS OS DOMINGOS, LOCALIZADA NA AVENIDA VASCO FERNANDES COUTINHO,
AO LADO DA ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO INTERLAGOS I.

Linhares, 4 de junho de 2024.

Venho por meio deste requerimento solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de
Leis que encaminhe o presente a Secretaria Municipal de Obras e serviços Urbanos
REQUERENDO, que seja providenciado a instalação de um banheiro químico aos
domingos, na feira do bairro Interlagos I, localizado na Avenida Vasco Fernandes Coutinho,
ao lado da Associação de Moradores.

JUSTIFICATIVA

De início, vale ressaltar que a presente preposição é um apelo dos munícipes.

Pois, a ausência de um banheiro químico no local tem gerado transtorno e desconforto tanto
para os comerciantes, quanto para frequentadores.

Sendo assim, utiliza-se do presente para solicitar que a instalação do banheiro químico seja
instalado com a maior brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Roninho Passos-PODE

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003400320035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003400320035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390032003400320035003A005000

Assinado eletronicamente por Roninho Passos em 04/06/2024 12:22

Checksum: 26B48DD24D0959F6400681A0A0FA2E637998F6A179977153F0E3BC939B9AB03B